go ill. fermentum malicie. **H**ancigit oblationē dñc quamabi offerimus p̄ am  
eram hominibus fermentatis.

**m**ā famulitū. u. q̄s ut placatus accipias. & eidem per  
sunt sp̄s offerum elemor hoc sacrificium qđ ē cunctis se medium singulat  
tabimur eis nūi. **S**anctos uoluisti salutem tribuas sempiternā. diesq. ad coopt

lūcū uocis penitentie. **D**rsq̄s dñc ut anima famulitū p̄ his purgatas acri

sco. anturilla in conspectu ficius indulgentiam pariter & requiem capiat sepiem p̄

domini. **A**men. **N**on quoniam uoxēm Fidelis dñs animaſū l̄t̄ missa diuīt̄ ill

sum. p̄ haec ecclēsiam sū conditor & redemptor famulotus p̄ cunctos remis

tionem tribuit peccatorum ut quā optauit indulgen-

tiā. consequatur per **S E C R E T A**

**A**mina famulitū dñe p̄ ab omni onus oneris.

1410011

humane haec soluat oblatio quæ totius mundi tilit in  
maculata peccatum. per de

## INTRAICT

**H**anc igitur obtm dñi quātib⁹ offerim⁹ propria  
famili⁹ tui pro. quod deposito corpore anima tibi conce  
pter ato si reddidit quā de disti quod dñi placatis accipi  
as proqua maiestatis tue supplicis fundim⁹ preces. ut  
sc̄oy tuoy agminibus sociata dicim⁹ futuri iudicii  
cum spiritu gratulationis expecto. ac vinculismor  
is absolute transiti⁹ mercatur ad uitā. diesque AD CorPEL

**P**roposit dñi quod anima famulit⁹ pro diuini celebra. Verbera carafieum montanum  
proprio sacramenti ut eius in quo spectavit & concedidit  
acte misericordia accipiat te misericante consorum pro

**Q**uod dñi propria missa uhi⁹ de fūctae  
tate misere re anima famul⁹ tui pro Estimine  
atque contagius mortalitatis exutā in actis saluato  
nis partem restauit product SECRETA bant adiuuans dominum.

**H**is sacrificiis dñi anima famul⁹ tui aperccatis perfidiam sputium sine  
omnibus exuerit sinc quibus a culpa ncmoliber macula. Manu*tu*ro*r*  
exuat ut per haec propria placationis officia per proprio xristi an Sancti dono  
am misericordia consequatur. product ADCOMIST nolinterecedere pro nos a cunctis  
etis consorcium cuius misserda pproma consecuta

**I**nueniat quod dñi anima famul⁹ tui pro acte inclu saluum. Inverbunt hunc  
etis consorcium cuius misserda pproma consecuta midomino deinceps misericordia  
est sacramentum product MISSA plurim⁹ DE fūctione. veradēlūtū dominus

**F**idelium dominus amittit conditor & redemptor

Xtradidicunt corporalium ppropor

torum ad supplicia & querimus

habere coronas pprocas. Sancti

guissancorū manūtū proximis

eo officiis est in terris illos ad ipsa

sunt premias sempiternas. Verano

nesta dicit dominus multiplicare

bonum proprius est in uteris

bonum proprius est in lacerto.

haluerunt suam de expansione. **A**nimabus famulorum p. famularum tuarum p. remissioni  
per regnum et agnus et salutis cunctorum tribuc peccatorum ut indulgentia quae semper  
erant et corporal accepta runcido eptrauerunt prius sub pllicationibus consequantur per  
minores. **A**s antiquis sperant **M**aies tate tua m dñe supplices exoramus ut **A**lia  
in domino habebunt fortitudine **A**nime famulorum p. famularum tuarum p. ab omnibus  
assumptionem spem in aquiloni a peccatis quae humanitatis fragilitate commisere exane-  
bunt et nondificent. **A** fulge intuoy constantur serite iustorum perd **S E C**  
bans isti si eur sol in regno. **H**ostias q's dñe quas tibi p animabus famulorum famu-  
parricopiam acuia. **A** ffectu **P**laq' q: tuarum p. offerimus placatus intende ut quib;  
responis inquit unius fidei christiane misericordia dones et p'missum p.  
**C**onfessio dñe et lessor. **A**nimabus q's dñe famulorum famularum tuarum **A**d eos p.  
in preciosa et altissima plebeum **F**ri. oratio p'ficiat supplicantibus et a peccatis  
coraberis sancta misericordia exitas et tuas redemptionis facias ecce particeps. per  
iniquitatem p'videre p' tem **A**nimabus q's dñe famu **I**TEAL **M**ISSA DEFUNCTORUM  
beatitudinemque gloria subito **A**lorum famulorum tuarum p. misericordiam concede  
ueneris et deduc accipit p'mtu. **P**ro p'na uiteis p'ficit in acc'num q'dante sperauerit et  
consequatur. **A** nouam credidicunt. p d **S E C F. E I A**

**H**is q's dñe placitus intendem in c'ribus et quodam  
follis ex aliquo errore **L**audem tu nominis supplicantes offerim adind  
tempore. **A**leph ramat exultant gentiam p'ficiat defunctor. p **A D eos p'f**  
cessu et ueritatem **S**upplices q's dñe p animabus famulorum famularum  
tuarum p. p'cessu fundim et uales uaque quid conuict  
u'ne edere exerunt humana etlementis indulges  
et lenitatem tuam. **A** illius sunt sed letantur et confunduntur. **A**mpio sup-

Dominus uere largitor & missa ubi sup

Rogationefestorum 1400*ii*

humane salutis amator quod clementia tua ut non  
mina famulorū pro. famularū tuarū pro. quic hic pie  
dilectionis officio pariter conscripsim in libromis  
rationis tuae gratia iubeas conscripsi. pro **A L I A** exaudire modicōne sancto*cō*  
Dominus cuius misericordie non est numerus suscipe proprii et Dominus quidam. **P**redicans propria  
tus processus humilitatis nrae & animab:  
nomini tui dedisti confessione cunctos tuos ibue  
remissionem peccatorum.

ueluntas eius die x nocte sancto*cō*ecu*m*

**A**ve regina addemur clamans

**E**xaudiens modicōne sancto*cō*

**P**redicantis propria

**D**omi*cō*siderans eorum mōtus

**R**esponsorū

**S**ecrēta

**E**ageror uobis a fideliis quia

**P**ropter quod misericors dominus ut anima pro quib:  
hoc sacrificiu*m* in pauca fusa fidelis supramulta  
Prolaus tunc offerim maiestati phui iustitiae sacra  
menti a peccatis omnib:  
expictate luc spiritu prouincie. **A D**co*cept* dominus ecclesia quinque superlata  
**P**roficiat quod dominus ad indulgentia animab:  
pro quib:  
tu*m* obsecramus elementiam diuinicelebratio*m*  
quod amittit pro hac scā a contagio serpente conuer  
sationis emundate ad celos tē mereamur uenire  
habitacionem. pro **M I S S A I N C Y M B E R I I S** **V**bi dicitionem omnium gemituum

**D**icitur illi obsecramus tu*m* elementiam

**I**nter sup*er* caput ent. **A** Iuramenta

**N**ost*re* videntibus coram aliis iudicis

**O**rato*m* ambo scindamus operam*m* uocis

**A**lii alii. **D**ux ducemus lumen*m*

**S**ed ducemus lumen*m*

**C**onducemus lumen*m*

**D**ucemus lumen

Sanctum suum ministrare. **P**ropterea  
Hoc est bene voluntas tuorum corpora  
afficere cum domino. **S**ermones  
numeris et erroribus gloriam et honorem  
corporis tui cum domino. **S**ed nescio  
**P**ro animabus famulorum famularum **S E C R E T A**  
Postur ad uerum super parentem **q** tua sum p. & hic omniū catholicorū dormi  
et exaltari decessum deplorēta  
manus omnia et auxiliatur  
ei. **E**ntrauid sororū meū  
de laetico me conseruāti. **M**an.  
**H**anc igitur oblationē quā ubi posse **I**nt̄r̄act  
sequitur iudeum magnus uir  
nūs operans est & committens  
doctrinam eius pro plebs eius q̄ se  
incedat p̄ peccatis omniū  
populū. **N**on sequitur  
tempore amarandi & pueri  
ad letitia regia. Iosephus. **A**ntius p. d  
**S**uper postu.

**D**īs fidelium lumen animarum ad estra suppli  
cationibus nřis & da omnibus fidelib. us defectis quoru  
corpora hic & ubiq; requiescunt refrigeru sed in quietis beatitudinem luminiſ claritate p.  
**A**DCORINTHIOS. **F**RS. Ecce mysterii uobis dico; Omnes quidem resurgetur sed non omnes im  
mutabimur; In momento inictu oculi, in ipsis immoysi imo tuba, cant eti tuba & mortui resur  
gent incorrupti & nos immutabimur; Oportet enim corruptibile hoc induere corruptilā &  
moralē hoc induerit immortalitatē; cū autē morale hoc induerit immortalitatē;  
tunc sicut ierimo qui scriptus sit; Absorta est mortis uictoria; Ubique mortis uictoria  
tua, ubique mortis stimulus tui; stimulus autē mortis peccati est; Uirtus uero  
peccati ira; deo autē gratias quid de die nobis uictoria p. dñm nr̄m ih̄m xp̄m